
 

Využijte pomoci MAS Šternbersko  
k získání dotace na energetickou úsporu domu! 
Chcete ušetřit na energiích a zároveň si vylepšit bydlení? Máme pro 
vás skvělou zprávu – peníze na energetickou optimalizaci domu 
můžete získat jednoduše a předem!  
 

Kdo jsme?  
Jsme Místní akční skupina Šternbersko, nezisková organizace, která pomáhá lidem získat 
finanční podporu na zateplení a energetické úspory domů. Nejsme banka ani firma – naším 
cílem je pomoci vám získat dotace co nejjednodušeji a bez stresu! 
 
🔹🔹 Až 1 000 000 Kč na komplexní zateplení  
🔹🔹 Až 500 000 Kč na menší úpravy a úsporná opatření  
🔹🔹 Dotaci dostanete předem – žádné čekání na proplacení!  
🔹🔹 Můžete žádat i v případě, že jste už využili NZU Light 
 
Pro koho je program?  
Pro všechny, kteří vlastní rodinný dům a chtějí snížit náklady na energie. Nemusíte být 
nízkopříjmová domácnost, může žádat téměř každý. 
 
Papírování nechte na nás! Vy si plánujete, my vyřídíme administrativu! Neztrácejte čas 
složitými žádostmi – jsme tu od toho, abychom vám pomohli. Nebojte se zeptat – jsme tu 
pro vás! Pomáháme vám šetřit peníze i planetu. 
 
Kontaktujte nás:  
Ing. Jana Lukešová: +420 774 401 559 
Mgr. Lenka Rotterová: +420 728 696 278 
 
 


